正本

社團法人新北市建築師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 108年 12月 31日
發文字號：新北市建師字第 1559號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：無

主旨：公會研發之雲端硬碟業可提供會員讀取使用，請會員依說明相關方式進入

使用，請查照。
說明：

一、本雲端硬碟適用於Windows 各式瀏覽器、Apple IOS系統及Google Android

系統使用。

二、選擇使用方式如下：
1.各式瀏覽器：請輸入 https://www.bimservice.org.tw。
2.使用 QR-Code：手機掃描下列 QR-code：

三、使用您的公會網站帳號（ntc+會員編號）/密碼登入系統。

四、請各位會員多多利用，若有任何建議請與公會反應。

正本：全體會員

理事長

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
連絡人：陳奕瑜
電話：02-89534420#104  傳真：02-89534426
電子信箱: ntc104@ntcaa.org.tw